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06605000

Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk

1 Läufer, kpl. 7551N100 1 43 Nadelhülse  HK0810 80420110 1

2 Polring, kpl. 75412150 1 44 Federring  5 80201302 4

3 Blechschraube  HC3,9x70 80201265 2 45 Innensechskantschraube M5x12 80201230 4

4 Motorgehäuse 80900175 1 46 Bügelgriff, kpl. 76605590 1

5 Kohlehalterabdeckung 80900178 2 47 Anschlußlitze 80600249 2

6 Blechschraube  HC3,9x9,5 80201260 2 48 Seeger-Sprengring  SW 10 80200742 1

7 Kohlebürste  5x10x16 80700037 2 49 Federring  10 80201311 2

8 Kohlehalter  5x10 80204500 2 50 Sechskantschraube  M10x16 80201410 2

9 Leiterplatte 80601161 1 51

10 Blechschraube  HC3,5x9,5 80201109 2 52 Spritzschutz 80900107 1

11 Luftleitring 80900174 1 53 Halteblech 75519410 1

12 Griffkappe 80900179 1 54 Zahnscheibe  A4,3 80200752 2

13 Einbauschalter, Marquardt 80600506 1 55 Linsenschraube  M4x10 80201201 2

14 Verbindungslitze 80600244 2 56 Runddraht-Sprengring  A45 80200739 1

15 Kabelausführungsmuffe 83000004 1 57 Absaughaube 76605575 1

16 Zugentlastungsschelle 85000020 1 58 Maschinenführung 76605573 1

17 Blechschraube  HC4,2x13 80201270 2 59 Gewindestift  M5x8 80200776 1

18 Anschlußleitung 80600245 1 60 Gleitbuchse 76605572 2

19 Blechschraube  HC4,2x22 80201272 4 61 Gleitachse 76605574 2

20 Blechschraube  HC4,2x16 80201271 2 62 Druckfeder 80200685 2

21 Blechschraube  HC4,2x32 80201179 5 63 Sicherungsscheibe  5 80201364 4

22 Getriebelagerschild, RAL6018-grün 7551N610 1 64 Rollenführung 76605583 2

23 Rillenkugellager  6000 2RSL C3 80410029 1 65 Rolle 76605582 4

24 Sicherungsring  26/1,2 80201329 1 66 Rollenachse 76605585 2

25 Nadelhülse  HK0808 80420105 1 67 Sicherungsscheibe  4 80201360 5

26 Steckkerbstift  4x10 80200581 3 68 Rändelschraube  M6x10 80201312 2

27 Zwischenwelle 75704490 1 69 Senkschraube  M3x8 80201438 10

28 Rillenkugellager  6000 2Z 80410021 1 70 Schutzblech 76605571 1

29 Kegelritzel+Kegelrad 85000301 1 71 Tiefenanschlag 76605576 1

30 Getriebegehäuse, schwarz 75704400 1 72 Blende 76605579 1

31 Hülse 1 75412554 1 73 U-Scheibe  A5,3 80201374 2

32 Druckfeder  0,7x8,5x9x1,5 80200802 1 74 Positionsscheibe 76605586 1

33 Bolzen 75412425 1 75 Sägeblattaufnahme 76605570 1

34 Hülse 2 75412555 1 76 Senkschraube  M4x10 80200632 4

35 Getriebedichtung 82000063 1 77 Knebelschraube  M4x10 80201407 1

36 Gehäusedeckel 76605405 1 78 Führungsrolle, kpl. 76605580 2

37 Arbeitsspindel 75519420 1 79 Rillenkugellager  627 2RSL C3 80410027 1

38 Sicherungsring  35/1,5 80201334 1 80 Lagerkappe 83000204 1

39 Rillenkugellager  6003 2RS 80410043 1 81 Preßspanscheibe 82000951 1

40 Sicherungsring  17/1 80201323 1 82 Magnet 80701005 1

41 Blockierung 75412550 1 83 Distanzring 7551N125 1

42 Zwischenwelle, kpl. 7570449U 1

06606000

1 Läufer, kpl. 7551P100 1 9 Leiterplatte 80601162 1

2 Polring, kpl. 7551A150 1 18 Anschlußltg., 2x1,5;5m;4h-St.,16 A 73B11262 1
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06605000

No. Description Order No. Pcs No. Description Order No. Pcs

1 rotor   complete 7551N100 1 43 needle sleeve  HK 0810 80420110 1

2 stator complete 75412150 1 44 lock washer  5 80201302 4

3 self tapping screw  HC 3,9x70 80201265 2 45 screw  M5x12 80201230 4

4 motor housing 80900175 1 46 bow handle 76605590 1

5 brush holder cover 80900178 2 47 pigtail 80600249 2

6 self tapping screw  HF 3,9x9,5 80201260 2 48 circlip  SW 10 80200742 1

7 carbon brush  5x10x16 80700037 2 49 lock washer  10 80201311 2

8 brush holder  5x10 80204500 2 50 hexagon screw  M10x16 80201410 2

9 PCB / circuit board 80601161 1 51

10 self tapping screw  HC 3,5x9,5 80201109 2 52 splash guard 80900107 1

11 air guiding ring 80900174 1 53 bracket 75519410 1

12 handle holder 80900179 1 54 tooth lock washer  A4,3 80200752 2

13 switch 80600506 1 55 lens head screw  HM 4x10 80201201 2

14 connecting wire 80600244 2 56 roll mounting   A45 80200739 1

15 cable grommet 83000004 1 57 suction hood 76605575 1

16 wire locking flange 85000020 1 58 machine guidance 76605573 1

17 self tapping screw  HC 4,2x13 80201270 2 59 threaded pin  M5x8 80200776 1

18 connecting cable  2x1², 5m 80600245 1 60 conductor bush 76605572 2

19 self tapping screw  HC 4,2x22 80201272 4 61 sliding axis 76605574 2

20 self tapping screw  HC 4,2x16 80201271 2 62 compression spring 80200685 2

21 self tapping screw  HC4,2x32 80201179 5 63 lock washer  5 80201364 4

22 end shield of gearing  green 7551N610 1 64 roller guide 76605583 2

23 grooved ball bearing  6000 2RSL C380410029 1 65 roller 76605582 4

24 locking ring  26/1,2 80201329 1 66 roller axle 76605585 2

25 needle sleeve  HK 0808 80420105 1 67 lock washer  4 80201360 5

26 notched pin plug  4x10 80200581 3 68 knurled screw  M6x10 80201312 2

27 intermediate shaft 75704490 1 69 countersunk screw  M3x8 80201438 10

28 grooved ball bearing  6000 2Z 80410021 1 70 protection sheet 76605571 1

29 bevel pinion + bevel gear 85000301 1 71 depth stop 76605576 1

30 gearbox housing   black 75704400 1 72 aperture 76605579 1

31 bush  1 75412554 1 73 washer  A5,3 80201374 2

32 compression spring  0,7x8,5x9x1,5 80200802 1 74 stator complete 76605586 1

33 bolt 75412425 1 75 saw blade adapter 76605570 1

34 bush  2 75412555 1 76 countersunk screw  M4x10 80200632 4

35 gearbox seal 82000063 1 77 toggle screw  M4x10 80201407 1

36 housing cover 76605405 1 78 guide roller 76605580 2

37 work spindle 75519420 1 79 grooved ball bearing  627 2RSL C380410027 1

38 locking ring  35/1,5 80201334 1 80 bearing cap 83000204 1

39 grooved ball bearing  6003 2RS 80410043 1 81 presspan washer 82000951 1

40 locking ring  17/1 80201323 1 82 magnetic disc 80701005 1

41 stopper 75412550 1 83 spacer 7551N125 1

42 intermediate shaft 7570449U 1

06606000

1 rotor   complete 7551P100 1 9 PCB / circuit board 80601162 1

2 stator complete 7551A150 1 18 connecting cable 73B11262 1
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